@ CarmOOl # Presupuesto: 6628

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: GRUPO CONSULTOR 824 Marca: MITSUBISHI
ENDEAVOR
Modelo: 2006

Placas: NZN7451

Sintomas y/o comentarios

Desmontar motor para su reparacion Nota en los proximos 3 mil kildmetros de recorrido asistir a su cambio de aceite, checar
continuamente nivel de fluidos

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Desmontar motor para su reparacion SI $10,440.00

cambio de metales de biela, cambio de
metales de bancada, cambio de anillos

y juntas

Rectificadora desincrustar motor, brufir ~ SI $4,640.00
cilindros, rectificar cigliefal alineacion

y ajuste

Rectificadora cepillado de cabezas SI $4,176.00

ajuste y calibracién de valvulas
Traslado a verificacion y actualizacion SI $2,378.00

Soldadura de aluminio de base de SI $1,392.00
bomba



Elementos
Descripcion
Un juego de anillos STD
Un juego de juntas de motor
Un juego de metales de biela STD
Un juego de metales de centro STD
Sellador cobrizado
Un kit de distribucidn
Una bomba de agua
Kit de afinacion
Tres Inyectores Mitsubishi
Kit de ligas de inyector
Un termostato
Aceites/combustible

Anticongelante

Importe
$2,322.00
$2,854.00
$464.00
$525.00
$633.00
$2,167.00
$803.00
$2,756.00
$4,844.00
$557.00
$415.00
$655.00

$360.00

Precio total: $42,381.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 6628
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $42,381.00


