



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 6628

Cliente

Nombre: **GRUPO CONSULTOR 824**

Vehículo

Marca: **MITSUBISHI**

ENDEAVOR

Modelo: **2006**

Placas: **NZN7451**

Síntomas y/o comentarios

Desmontar motor para su reparación Nota en los próximos 3 mil kilómetros de recorrido asistir a su cambio de aceite, checar continuamente nivel de fluidos

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Desmontar motor para su reparación cambio de metales de biela, cambio de metales de bancada, cambio de anillos y juntas	SI	\$10,440.00
Rectificadora desincrustar motor, bruñir cilindros, rectificar cigüeñal alineación y ajuste	SI	\$4,640.00
Rectificadora cepillado de cabezas ajuste y calibración de válvulas	SI	\$4,176.00
Traslado a verificación y actualización	SI	\$2,378.00
Soldadura de aluminio de base de bomba	SI	\$1,392.00

Elementos

Descripción	Importe
Un juego de anillos STD	\$2,322.00
Un juego de juntas de motor	\$2,854.00
Un juego de metales de biela STD	\$464.00
Un juego de metales de centro STD	\$525.00
Sellador cobrizado	\$633.00
Un kit de distribución	\$2,167.00
Una bomba de agua	\$803.00
Kit de afinación	\$2,756.00
Tres Inyectores Mitsubishi	\$4,844.00
Kit de ligas de inyector	\$557.00
Un termostato	\$415.00
Aceites/combustible	\$655.00
Anticongelante	\$360.00

Precio total: **\$42,381.00**